
25 Spr 610/2024 

 

 

Třetí změna rozvrhu práce Okresního soudu ve Vsetíně účinná od 1. 8. 2024  

 

 
II. 

SPRÁVA SOUDU 
 
 

Informační kancelář, pokladní, pracovnice podatelny a výpravny, spisovny:               

Lenka JELÍNKOVÁ (Val. Meziříčí) 

    (Naděžda Chvostková, Soňa Měsícová, BA (Hons), Marie Pemlová) 

 

 

Vyšší podatelna, tiskové oddělení, spisovna:       

      Miroslava SLOVÁKOVÁ, Petra TYDLAČKOVÁ (Vsetín i Valašské Meziříčí) 

  (vzájemný zástup) 

- zrušuje se zástup pracovnice podatelny  
 

 

III. 

ODDĚLENÍ VÝKONU 

Společná ustanovení k rozvrhu práce 

Občanskoprávní úsek – společná ustanovení 

7) Třetí odstavec 

Podněty na zahájení řízení ve věcech podpůrných opatřeních a ve věcech svéprávnosti, ve věcech 
nezvěstnosti a smrti a ve věcech péče soudu o nezletilé, která lze zahájit i bez návrhu, nejsou přidělovány 
automaticky obecným způsobem, který je dán algoritmem počítačového programu ISAS, ale jsou 
přidělovány prostřednictvím zápisu v knize vedené vedoucí opatrovnického oddělení jednotlivého 
pracoviště, postupně dle číselného označení soudního oddělení vzestupně od nejnižšího po nejvyšší (6 
PaNc, 7 PaNc, 20 PaNc v případě pracoviště ve Vsetíně a 12 PaNc, 13 PaNc, 16 PaNc (pouze věci s cizím 
prvkem) a 22 PaNc v případě pracoviště pobočky) v obvodu pracoviště ve Vsetíně systémem 2 : 1 : 1, 
v obvodu pracoviště pobočky systémem 2 : 1 : 2, se zohledněním  specializace věcí s cizím prvkem. 
Rozhodne-li soudce, jemuž byl takto podnět přidělen, o zahájení řízení, zapíše se věc PaNc do rejstříku 
tohoto soudce. 

9) Věci všeobecného rejstříku občanskoprávního Nc budou přidělovány postupně (mimo těchto věcí 
výslovně upravených rozvrhem práce odlišně) soudcům dle číselného označení jejich soudního oddělení 
vzestupně od nejnižšího po nejvyšší systémem do každého oddělení jedna věc (vsetínské pracoviště – 8C, 
9C, 11C, 21C a pracoviště pobočky – 12C, 13C, 17C, 18C, 19C, 22C) s tím, že budou soudci řešeny v senátu 
51Nc u pracoviště ve Vsetíně a 53Nc u pracoviště pobočky. Pokud je podání, které bylo vedeno jako nejasné 
v rejstříku Nc, zapsáno do rejstříku C, bude přiděleno soudci, který věc vyřizoval v rejstříku Nc. V případě, 
že se bude jednat o specializovanou agendu a věc bude přidělena soudci, který dle rozvrhu práce není 
k projednání této věci určen, bude postupováno dle bodu 3) rozvrhu práce a specializací vymezených 
v rozvrhu práce. 

13) Věci pravomocně skončené nebo odškrtnuté, v nichž bude následně pokračováno z důvodů uvedených 
v § 161a v.k.ř., obživnou a nově se nezapisují. Věc řeší soudce, který ve věci naposledy rozhodoval. Není-li 



 

 

2 

 

takový soudce (mateřská, rodičovská dovolená, skončení výkonu funkce, změna specializace), bude věc 
přidělována postupně dle číselného označení soudního oddělení vzestupně od nejnižšího po nejvyšší 
postupně systémem do každého oddělení jedna věc (vsetínské pracoviště – 8C, 9C, 11C, 21C a pracoviště 
pobočky - 12C, 13C, 17C, 18C, 19C, 22C). Do tohoto přidělování budou zařazeny i věci, které v důsledku 
chybného zápisu budou postoupeny z jednoho pracoviště soudu na druhé a naopak. Stejný postup bude 
uplatněn v případech, kdy dojde k obživnutí věci a soudní oddělení není obsazeno. Shodně bude přidělován 
nápad do rejstříků 108C, 109C, 111C, 121C, 112C, 113C, 117C, 118C, 119C, 122C. 

15) Předběžná opatření  

Pátý odstavec 

Návrhy na vydání předběžného opatření dle § 12 odst. 1 z.ř.s. (na něž se vztahuje úprava § 74 a násl. o.s.ř.), 
které dojdou soudu samostatně, bez návrhu ve věci samé, nejsou přidělovány algoritmem počítačového 
programu ISAS, ale jsou přidělovány prostřednictvím zápisu v knize vedené vedoucí opatrovnického 
oddělení jednotlivého pracoviště, postupně dle číselného označení soudního oddělení vzestupně od 
nejnižšího po nejvyšší (6 PaNc, 7 PaNc, 20 PaNc v případě pracoviště ve Vsetíně a 12 PaNc, 13 PaNc, 16 
PaNc (pouze věci s cizím prvkem) a 22 PaNc v případě pracoviště pobočky) postupně v obvodu 
pracoviště ve Vsetíně systémem 2:1:1, v obvodu pracoviště pobočky systémem 2:1:2, se 
zohledněním specializace věcí s cizím prvkem v jednotlivých soudních odděleních PaNc. 

18) Občanskoprávní úsek – agenda centrálních elektronických platebních rozkazů (CEPR) 
Věci vymezené v § 7 odst. 1, 2, 3 o.s.ř. s návrhem na vydání elektronického platebního rozkazu se zapisují 
do centrálního rejstříku EPR. Nápad bude přidělován do pěti řešitelských týmů postupně, každému z nich 
100 %. Při přidělení jednotlivých věcí do řešitelských týmů se nepřihlíží k obvodům pracoviště ve Vsetíně a 
pracoviště pobočky, a nejsou rozhodné ani specializace upravené v rozvrhu práce pro občanskoprávní 
oddělení. Řešitelský tým tvoří:  

1. tým – Jana Střílková – vyšší soudní úřednice 
zástup: Mgr. Markéta Stixová 
Mgr. Miroslav Neuer – soudce 
zástup: JUDr. Lenka Fialová 
2. tým – Mgr. Markéta Stixová – asistentka soudce 
zástup: Jana Střílková 

        Mgr. Miroslav Neuer - soudce 
zástup: JUDr. Lenka Fialová 
4.   tým – Jana Střílková – vyšší soudní úřednice 
zástup: Mgr. Markéta Stixová 
Mgr. Miroslav Neuer – soudce 
zástup: JUDr. Lenka Fialová 
7. tým – Mgr. Markéta Stixová – asistentka soudce 
zástup: Jana Střílková 

        Mgr. Miroslav Neuer - soudce 
       zástup: JUDr. Lenka Fialová 

8. tým – Mgr. Markéta Stixová – asistentka soudce 
zástup: Jana Střílková 

        Mgr. Miroslav Neuer - soudce 
       zástup: JUDr. Lenka Fialová 

Kromě výše uvedených osob pracujících v řešitelských týmech se na agendě CEPR budou podílet následující 
osoby: 
Lukáš Forchtsam – dozorčí úředník, správce aplikace (zastupuje Lic. Pavla Meluzínová) 
Bc. Jana Rožnovjáková – hlavní účetní (zastupuje Leona Havranová, Jitka Boháčová) 
Lenka Hromadová – vedoucí kanceláře (evidence sběrných boxů a evidence sběrných spisů a práce s nimi) 
Miroslava Bartošová, Lenka Jelínková, Daniela Orságová – pracovnice informačních kanceláří. 

 
 
 
 



 

 

3 

 

PRACOVIŠTĚ VSETÍN 
 

D. 

Občanskoprávní oddělení - nesporné (E, EXE) 

 
Nevyřízené soudní věci ze soudního oddělení JUDr. Michala Halamíčka jsou vyřizovány v těchto soudních 
odděleních: 
Soudní oddělení JUDr. Ing Radomíra Cába: 17 EXE 556/2024, 10 EXE 555/2024 
Soudní oddělení Mgr. Miroslava Neuera: 31 EXE 1568/2017, 31 EXE 1266/2021. 
K přidělení výše uvedených spisů do soudního oddělení JUDr. Ing. Radomíra Cába a Mgr. Miroslava Neuera 
došlo losem, s přihlédnutím k jejich specializaci, kterou vykonávají či v nedávné minulosti na pracovišti ve 
Vsetíně vykonávali. 
 
Věci, ze soudního oddělení JUDr. Michala Halamíčka, ve kterých dojde ke zrušení rozhodnutí (částečnému 
nebo úplnému) ze strany odvolacího, případně dovolacího soudu, budou vyřizovat soudci každý po jedné 
věci postupně v tomto pořadí: JUDr. Ing. Radomír Cáb, Mgr. Miroslav Neuer. 
 

 

 

 
 

Obor a vymezení působnosti Soudní oddělení Předseda senátu 

Zástupce 

VSÚ, soudní tajemník 

Zástupce 

Agenda 

výkonu 

rozhodnutí 

E, Nc, 

EXE. 

 

Přidělování 

postupně v 

hodnotě 

nápadu. 

Vyřizování věcí 

s cizím prvkem. 100 

%  

 

Vyřizování návrhů na 

prohlášení 

vykonatelnosti 

rozhodnutí soudu nebo 

jiné veřejné listiny 

orgánu členského státu 

EU jako exekučního 

titulu podle Nařízení 

Rady (ES) č. 44/2001 a 

dle Nařízení 

Evropského 

Parlamentu a Rady 

(EU) 1215/2012.  

100 % 

11 E, 11 EXE 

50% 

Zbytkový stav – 

věci obživlé v 

agendě E, EXE, 

Nc (věci 

označené lichou 

spisovou 

značkou) 

JUDr. Ing. 

Radomír Cáb  

Mgr. Miroslav 

Neuer 

Dana Zbránková  

31 E, 31 EXE, včetně 

všech zbytkových stavů 

E, EXE, Nc.  

V soudním oddělení pod 

označením 31 EXE 

vyřizuje věci dle § 260 

o.s.ř. v obvodu 

vsetínského soudu. 

Komplexně zajišťuje 

provádění výkonu 

soudních rozhodnutí 

podle procesních 

předpisů soudním 

vykonavatelem. 

 

Bc. Zbyněk Adamec 

Marie Srněnská 

Jana Střílková 

 

20 E, 20 EXE   

50% 

Zbytkový stav – 

věci obživlé 

v agendě E, 

EXE, Nc (věci 

označené sudou 

spisovou 

značkou)  

Mgr. Miroslav 

Neuer  

JUDr. Ing. 

Radomír Cáb  

 



 

 

4 

 

F. 

Občanskoprávní oddělení – sporné (C) 

Obor a 

vymezení 

působnosti 

Výše 

nápadu 

Specializace 

Výše nápadu 

Soudní 

oddělení 

Předseda 

senátu 

Zástupce 

VSÚ, soudní tajemník 

Zástupce 

Věci 

občansko-

právní 

(sporné). 

 

 

 

 

 

0 % 

Vyřizuje 
se 
zbytkový 
stav 

 7C,  

107C 

 

 

JUDr. Lenka 

Fialová 

JUDr. Ing. 

Radomír Cáb 

Barbora Zajíčková          

Porozsudková agenda a 

statistika. 
 

Je pověřena 

vyřizováním zbytkové 

agendy Ro. 
 

Bc. Zbyněk Adamec 

Mgr. Markéta Stixová 

Jana Střílková 

100 % 

 

 8C,  

108C  

 

 

 

JUDr. 

Naděžda 

Janáčková 

JUDr. Lenka 

Fialová 

90 % 

 

Věci s cizím prvkem 
občanskoprávní agendy 
dle příslušných 
ustanovení občanského 
zákoníku, týkajících se 
rodinně-právních věcí. 
100 % 

9C,  

109C 

 

Mgr. Tereza  

Pavlíková 

 

JUDr. Naděžda 

Janáčková 

Bc. Zbyněk Adamec          

Porozsudková agenda a 

statistika. 

 

Mgr. Markéta Stixová 

Jana Střílková 

Barbora Zajíčková  

70 % Věci s cizím prvkem v 

agendách C, EVC 

(mimo občansko-právní 

agendu dle příslušných 

ustanovení občanského 

zákoníku, týkajících se 

rodinně-právních věcí).  

100 % 

11C, 

111C,  

11 EVC  

 

 

JUDr. Ing. 

Radomír Cáb 

Mgr. Tereza 

Pavlíková 

Barbora Zajíčková          

Porozsudková agenda a 

statistika.  

 

Bc. Zbyněk Adamec 

Mgr. Markéta Stixová 

Jana Střílková 

0 % 

Vyřizuje 

se 

zbytkový 

stav 

 

 20C, 

120C 

Mgr. Miroslav 

Neuer 

JUDr. Lenka 

Fialová 

Barbora Zajíčková          

Porozsudková agenda a 

statistika. 
 

 

Bc. Zbyněk Adamec 

Mgr. Markéta Stixová 

Jana Střílková 

50 % 

 

 21C, 

121C 

JUDr. Pavel 

Kotrady 

JUDr. Lenka 

Fialová 

Jana Střílková          

Porozsudková agenda a 

statistika. 
 

 

Bc. Zbyněk Adamec 

Barbora Zajíčková 



 

 

5 

 

Nevyřízené soudní věci ze soudního oddělení JUDr. Michala Halamíčka jsou vyřizovány v těchto soudních 
odděleních: 
Soudní oddělení JUDr. Lenka Fialová: 10 C 82/2022 
Soudní oddělení JUDr. Naděždy Janáčkové: 10 C 94/2018, 10 C 128/2018, 10 C 151/2015, 10 C 
23/2021, 10 C 151/2021,  10 C 91/2022, 10 C 67/2023, 10 C 84/2023, 10 C 102/2023, 10 C 107/2023, 10 
C 117/2023, 10 C 121/2023, 10 C 143/2023, 10 C 146/2023, 10 C 155/2023, 10 C 160/2023, 10 C 
174/2023, 10 C 176/2023, 110 C 11/2023, 110 C 18/2023, 110 C 20/2023, 110 C 24/2023, 10 C 11/2024, 
10 C 30/2024, 10 C 47/2024, 10 C 51/2024, 10 C 52/2024, 10 C 53/2024, 10 C 71/2024, 10 C 76/2024, 
10 C 80/2024, 10 C 88/2024, 10 C 96/2024, 10 C 102/2024, 10 C 104/2024, 10 C 108/2024, 10 C 
110/2024, 10 C 112/2024, 10 C 114/2024, 10 C 115/2024, 10 C 116/2024, 10 C 117/2024, 10 C 118/2024, 
10 C 120/2024, 10 C 121/2024, 10 C 122/2024, 10 C 123/2024, 10 C 124/2024, 10 C 125/2024, 10 C 
126/2024, 10 C 127/2024, 10 C 130/2024, 10 C 131/2024, 10 C 132/2024, 10 C 134/2024, 10 C 135/2024, 
10 C 137/2024, 10 C 138/2024, 10 C 139/2024, 10 C 140/2024, 10 C 141/2024, 10 C 142/2024, 10 C 
143/2024, 10 C 144/2024, 10 C 146/2024, 10 C 148/2024, 10 C 151/2024, 10 C 152/2024, 10 C 153/2024, 
10 C 154/2024, 10 C 155/2024, 10 C 156/2024, 10 C 157/2024, 10 C 158/2024, 110 C 2/2024, 110 C 
3/2024, 110 C 4/2024, 110 C 6/2024, 110 C 7/2024, 110 C 16/2024 
Soudní oddělení JUDr. Ing. Radomíra Cába: 10 C 61/2020, 10 C 22/2022, 10 C 23/2022, 10 C 24/2022, 
10 C 25/2022, 10 C 26/2022, 10 C 27/2022, 10 C 28/2022, 10 C 29/2022, 10 C 30/2022, 10 C 33/2022, 
10 C 156/2023, 10 C 101/2024, 10 C 136/2024 
Soudní oddělení Mgr. Miroslava Neuera: 110 C 37/2018, 10 C 167/2021, 10 C 109/2024 
Soudní oddělení JUDr. Pavla Kotradyho: 10 C 62/2023, 10 C 100/2023, 10 C 154/2023, 10 C 1/2024, 10 
C 17/2024, 10 C 50/2024, 10 C 79/2024, 10 C 92/2024, 10 C 94/2024, 10 C 97/2024, 10 C 100/2024, 10 
C 106/2024, 10 C 113/2024, 10 C 119/2024, 10 C 128/2024, 10 C 129/2024, 10 C 133/2024, 10 C 
145/2024, 10 C 147/2024, 10 C 149/2024 
Soudní oddělení JUDr. Aleny Kopecké: 10 C 14/2024 
Soudní oddělení Mgr. Hany Kohoutkové: 10 C 111/2024 
Soudní oddělení Mgr. Šárky Zemanové: 10 C 79/2023, 110 C 30/2017 
Soudní oddělení Mgr. Michala Skalky: 10 C 93/2024  
Soudní oddělení Mgr. Kateřiny Hradilové: 110 C 4/2023 
Soudní oddělení JUDr. Libuše Vykopalové: 10 C 98/2022, 10 C 150/2024 
 
Přerozdělení výše uvedených spisů bylo provedeno s přihlédnutím k mimotrestnímu nápadu věcí na 
pracovišti ve Vsetíně a na pracovišti ve Valašském Meziříčí tak, aby bylo zajištěno rovnoměrné rozvržení 
nápadu, a to i mezi jednotlivými soudci. Přihlédnuto bylo v první řadě ke specializaci soudců, v druhé pak 
ke spisům již v minulosti napadlým jednotlivým soudcům, které spolu skutkově či v osobách účastníků 
souvisí, a ve třetí řadě ke skutkově a právně složitějším spisům, které byly losem přiděleny každému ze 
soudců obou pracovišť poměrným způsobem. Bylo též přihlédnuto ke skutečnosti, že k 31. 1. 2025 je 
avizován odchod v důsledku rezignace na funkci soudkyně JUDr. Naděždy Janáčkové, k 1. 1. 2025 příchod 
nové soudkyně JUDr. Pavlíny Červenkové a odchod soudkyně Mgr. Terezy Pavlíkové na mateřskou a 
posléze rodičovskou dovolenou v říjnu 2024, jakož i ke sníženému nápadu předsedy soudu, kterému nápad 
věcí na pracovišti ve Vsetíně bude spuštěn k 1. 8. 2024. 

Věci, ze soudního oddělení JUDr. Michala Halamíčka, ve kterých dojde ke zrušení rozhodnutí (částečnému 
nebo úplnému) ze strany odvolacího, případně dovolacího soudu, ve věcech zrušeného platebního rozkazu, 
nebo podané žaloby pro zmatečnost, budou vyřizovat soudci každý po jedné věci postupně v tomto pořadí: 
JUDr. Lenka Fialová, JUDr. Naděžda Janáčková, JUDr. Ing. Radomír Cáb, Mgr. Miroslav Neuer, JUDr. 
Pavel Kotrady, JUDr. Alena Kopecká, Mgr. Hana Kohoutková, Mgr. Šárka Zemanová, Mgr. Michal Skalka, 
Mgr. Kateřina Hradilová, JUDr. Libuše Vykopalová. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

PRACOVIŠTĚ POBOČKA VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 
 
 

Vedoucí rejstříku, zapisovatelky oddělení občanskoprávního – pracoviště pobočka ve Valašském 
Meziříčí 
Naděžda Chvostková, Pavla Kelnarová, Soňa Měsícová, BA (Hons), Simona Olivíková, Marie 

Pemlová, Barbora Stoklasová, Hana Šatánková, Hana Valentová, vedoucí rejstříku, zapisovatelky  

Jsou pověřeny činností dle j.ř. a v.k.ř. Provádí úkony a mundační práce dle potřeby oddělení a dle pokynů 

předsedů senátů, VSÚ a jiných přímých nadřízených. 

 

 

A. 
Občanskoprávní oddělení - nesporné (D) 

 

Miroslava Bartošová, vedoucí rejstříku D 

Je pověřena činností dle j.ř. a v.k.ř. Provádí mundační práce dle potřeby oddělení a dle pokynů předsedů 

senátů, VSÚ a jiných přímých nadřízených. 

zástup: Daniela Orságová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

7 

 

C. 
Občanskoprávní oddělení - sporné (C) 

 
 

 

Obor a 
vymezení 
působnosti 

Výše 
nápadu 

Specializace 
Výše nápadu 

Soudní 
odděle-
ní 

Předseda 
senátu 
Zástupce 

VSÚ, soudní 
tajemník 
Zástupce 

Věci občansko-
právní sporné. 
 

Přísedící 
v senátu:  
18 C, 118 C 
Mgr. Vlasta 
Rusková,  
PhDr. Anna 
Holčáková, 
Marie 
Bližňáková, 
Ludmila 
Slimáčková, 
Leopold 
Bazalka, JUDr. 
Terezia 
Zlámalová, 
JUDr. Ing. 
Tomáš Helík 
19 C, 119C  
Otakar Goláň, 
Lubomír 
Šrámek,  
Mgr. Zuzana 
Hamuĺaková, 
Mgr. Anna 
Pavelková, Mgr. 
Alena Fleková, 
PhD.,  
Hana Hrstková, 
Bc. Hana 
Králová, Anita 
Madarász, Mgr. 
Lucie 
Rapantová,  
František Mitáš,  
 
22 C, 122 C 
Přísedící totožní 
s přísedícími 
19C, 119 C 

10 % 
 

Protestace směnek dle z. č. 
191/1950 Sb. z celého obvodu 
soudu. 
100 % 

12 C,   
112 C 
 

JUDr. Alena 
Kopecká 

Mgr. Šárka 
Zemanová 

Ing. Michaela 
Koláčková     
Porozsudková 
agenda a statistika. 
 

Martina Kovářová 

60 % Věci s cizím prvkem v agendách C, 
EVC, D, 34Nc, 41Nc. 
70 %. 

13 C,   
113 C, 
13 EVC  

Mgr. Hana 
Kohoutková 
Mgr. Michal 
Skalka 

Martina Kovářová     
Porozsudková 
agenda a  statistika. 
 

Ing. Michaela 
Koláčková 

0 % 
 

 14 C,   
114 C 
 

Mgr. 
Ludmila 
Gerlová 
JUDr. Pavel 
Kotrady  

Martina Kovářová     
Porozsudková 
agenda a statistika. 
 

Ing. Michaela 
Koláčková 

0 %  
Vyřizuje 
se 
zbytkový 
stav. 

 16 C,   
116 C 
 

JUDr. Pavel 
Kotrady 
Mgr. Hana 
Kohoutková 

Ing. Michaela 
Koláčková  
Porozsudková 
agenda a statistika. 
 

Martina Kovářová 70 % Spory ze smluv o úvěru dle    § 497 
a ze smluv o běžném účtu dle § 708 
ObchZ  z celého obvodu soudu a 
věci podle části páté o.s.ř. z  celého 
obvodu soudu včetně této agendy 
Nc.  
100 % 

17 C,   
117 C 
 

Mgr. Šárka 
Zemanová 
JUDr. Pavel 
Kotrady 

100% Věci s cizím 
prvkem 
v  agendách 
C, EVC, D, 
34Nc, 41Nc 
30 %. 

Agenda občansko-
právní pracovní z 
celého obvodu 
soudu včetně této 
agendy Nc. 
50 %  

18 C, 
118 C 

Mgr. Michal 
Skalka 

Mgr. Kateřina 
Hradilová 

Martina Kovářová     
Porozsudková 
agenda a statistika. 
 

Ing. Michaela 
Koláčková 

70 %  19 C,   
119 C  
 

Mgr. 
Kateřina 
Hradilová 
JUDr. Libuše 
Vykopalová 

Ing. Michaela 
Koláčková  
Porozsudková 
agenda a statistika. 
 

Martina Kovářová 

10 % 
 

 22 C,   
122 C  
 

JUDr. 
Libuše 
Vykopalová 
JUDr. Alena 
Kopecká 

Martina Kovářová     
Porozsudková 
agenda a statistika. 
 

Ing. Michaela 
Koláčková 



 

 

8 

 

D. 

Občanskoprávní oddělení - nesporné (PaNc, L) 

 
 

 

 

 

 

Vsetín 24. 7. 2024 

 
 
JUDr. Pavel Kotrady 
Předseda okresního soudu 
 

Obor a 

vymezení 

působnosti 

Výše nápadu Specializace 

Výše 

nápadu 

Soudní 

oddělení 

Předseda senátu 

Zástupce 

VSÚ, soudní 

tajemník 

Zástupce 

Věci 

občansko-

právní 

nesporné. 

 

Věci agendy 

L. 

45 Cd - 

dožádání, ve 

kterých 

dožadující 

soud 

požaduje 

provedení 

zhlédnutí 

osoby 

v rámci řízení 

o 

svéprávnosti. 

100 %  12 PaNc 

12 L 

 

JUDr. Alena Kopecká 

JUDr. Pavel Kotrady 

Markéta Rudolfová  

Nc všeobecné (vyjma 

věcí s cizím prvkem).  

 

Zdeňka Kuráňová 45 %  13 PaNc 

13 L 

 

Mgr. Hana Kohoutková 

JUDr. Libuše Vykopalová  

0 %  
Vyřizuje se 

zbytkový 

stav. 

Věci s cizím 

prvkem. 

100% 

16 PaNc 

16 L 

 

JUDr. Pavel Kotrady 

Mgr. Hana Kohoutková 

100 %  22 PaNc 

22 L 

 

JUDr. Libuše 

Vykopalová 

JUDr. Alena Kopecká 


